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Увага! Дані змінюються щоденно.

Актуально на 
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АНАЛІЗ КОМПАНІЇ:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"КИЇВ СІТІ ДЕВЕЛОПМЕНТ"

Статус юридичної особи Є документи вгсу про банкрутство

Код ЄДРПОУ 35370999

Дата реєстрації 21.08.2007 (10 років 10 місяців)

Відомості про органи управління юридичної
особи

Контактна інформація 08702, Київська обл., місто Обухів, ВУЛИЦЯ ЗАГРЕБЛЯ, будинок 21 
Тел: 066 4573853 

Уповноважені особи ПИЛИПЮК СВІТЛАНА ВОЛОДИМИРІВНА - керівник з 17.09.2011 
ПИЛИПЮК СВІТЛАНА ВОЛОДИМИРІВНА - голова комісії з припинення
або ліквідатор 

Види діяльності 45.21.1 Будівництво будівель 
65.23.0 Інше фінансове посередництво 
70.11.0 Організація будівництва об'єктів нерухомості для продажу чи
здавання в оренду (основний) 
74.20.1 Діяльність у сфері інжинірингу 
51.90.0 Інші види оптової торгівлі 
70.12.0 Купівля та продаж власного нерухомого майна 
70.20.0 Здавання в оренду власного нерухомого майна 

Форма власності Недержавна власність

Перелік засновників юридичної особи ПИЛИПЮК СВІТЛАНА ВОЛОДИМИРІВНА 100,0000% 
Адреса засновника: 22554, Вінницька обл., Липовецький район, село
Іваньки 
Розмір внеску до статутного фонду: 200 000,00 грн 

Розмір статутного капіталу 200 000,00 грн

Дані про відокремлені підрозділи
юридичної особи

Дата закінчення формування статутного
капіталу

21.08.2008

Місцезнаходження реєстраційної справи Обухівська районна державна адміністрація Київської області

Досьє Актуально на 25.06.2018, 14:07:05
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Дані про перебування юридичної особи в
процесі провадження у справі про
банкрутство, санації

04.04.2012 - порушено справу про банкрутство 
Підстава: за судовим рішенням про банкрутство 
Судове рішення: Судове рішення про порушення провадження у
справі про банкрутство юридичної особи №Б2/030-12 від 16.03.2012 
Найменування суду: Господарський суд Київської області 
Дата набуття чинності: 16.03.2012

2010 р. Активи 17 000 000 – 18 000 000 грн.

2010 р. Зобов'язання 29 000 000 – 30 000 000 грн.

2010 р. Виручка 1 000 000 – 1 100 000 грн.

Всього 1

АВ409628 200810342 Господарська діяльність пов'язана зі створенням об'єктів
архітектури
з 07.10.2008 до 07.10.2011 Отримання ліцензії

Реєстр платників ПДВ Інформація про особу відсутня в базі

Анульована реєстрація платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі

Індивідуальний податковий
номер(анульовано)

353709926558

Дата анулювання реєстрації платника ПДВ 27.11.2012

Причина анулювання ненадання декларацiй протягом року

Підстава анулювання АНУЛЬОВАНО ЗА САМОСТIЙНИМ РIШЕННЯМ КОНТРОЛЮЮЧОГО
ОРГАНУ

Дізнайся більше про свого бізнес-партнера Станом на 21.06.2018 
Перебуває на обліку в контролюючому органі як такий, щодо
якого набрало законної сили судове рішення щодо порушення
провадження у справі про банкрутство

Стан розрахунків платника податків з
бюджетом

Станом на 20.06.2018 
Платник податків має податковий борг

Станом на 01.06.2018 
Платник податків має податковий борг 433 грн

Реєстр платників єдиного податку Інформація про особу відсутня в базі

Фінансові показники

Ліцензії Актуально на 24.06.2018

Інформація про платника
податків

Актуально на 25.06.2018, 11:07:04
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Всього 82

03.03.2014 Постанова Справи про адміністративні правопорушення 295/1124/14-к

04.02.2014 Ухвала суду Кримінальне 295/21097/13-к

20.01.2014 Ухвала суду Кримінальне 295/1124/14-к

15.01.2014 Ухвала суду Кримінальне 295/736/14-к

15.01.2014 Ухвала суду Кримінальне 295/730/14-к

Всього 5

04.04.2012 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПОСТАНОВЛЕННЯ СУДОВОГО РІШЕННЯ ЩОДО
ПОРУШЕННЯ ПРОВАДЖЕННЯ У СПРАВІ ПРО БАНКРУТСТВО
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

14.12.2011 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРИЙНЯТТЯ ЗАСНОВНИКАМИ (УЧАСНИКАМИ)
АБО УПОВНОВАЖЕНИМ НИМИ ОРГАНОМ РІШЕННЯ ЩОДО
ПРИПИНЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

21.09.2011 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

04.05.2011 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ЗМІНУ МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

21.08.2007 ПОВІДОМЛЕННЯ ПРО ПРОВЕДЕННЯ ДЕРЖАВНОЇ РЕЄСТРАЦІЇ
ЮРИДИЧНОЇ ОСОБИ

Найменування юридичної особи

29.05.2016
Актуально на

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КИЇВ СІТІ
ДЕВЕЛОПМЕНТ" 
(ТОВ "КСД") 

Контактна інформація (всього 3 зміни)

29.05.2016
Актуально на

08702, Київська обл., місто Обухів, ВУЛИЦЯ ЗАГРЕБЛЯ, будинок 21 
Тел: 066 4573853 

22.09.2011
Дані перевіряються

КИЇВСЬКА ОБЛ., М.ОБУХIВ ВУЛ. ЗАГРЕБЛЯ БУД. 21 
Тел: 066457-38-53 

05.05.2011
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ПЕЧЕРСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. БАСЕЙНА БУД. 9, KB. 3 
Тел: 592-08-04 

Судова практика Актуально на 25.06.2018, 14:07:04

Офіційні повідомлення Актуально на 24.06.2018

Історія змін Наразі дані в блоці “Історія" наповнюються і несуть лише інформаційний характер
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21.08.2007
Дані перевіряються

М.КИЇВ, ПЕЧЕРСЬКИЙ Р-Н ВУЛ. РІЗНИЦЬКА БУД. 11 ОФІС 2 
Тел: 592-08-04 

Контактна інформація (всього 3 зміни)

Керівники (всього 5 змін) За 10 років 10 місяців 4 дні наявної звітності змінилися 5
керівників у середньому кожні 2 роки 2 місяці 1 день

22.09.2011
Дані перевіряються

ПИЛИПЮК СВIТЛАНА ВОЛОДИМИРIВНА

05.05.2011
Дані перевіряються

ГРУДНИЦЬКИЙ МАКСИМ ГЕОРГIЙОВИЧ

09.08.2010
Дані перевіряються

СКIТОВИЧ ОЛЕСЬ ПЕТРОВИЧ

24.03.2010
Дані перевіряються

ЛОБАН ЮЛIЯ МИХАЙЛIВНА

11.03.2009
Дані перевіряються

МОСКАЛЮК АНДРIЙ ВЛАДИЛЕНОВИЧ

21.08.2007
Дані перевіряються

ПОГIБКО МАРИНА ВОЛОДИМИРIВНА

Види діяльності (всього 1 зміна)

29.05.2016
Актуально на

70.11.0 - організація будівництва об'єктів нерухомості для продажу
чи здавання в оренду

21.08.2007
Дані перевіряються

70.11.0 - ПІДГОТОВКА ДО ПРОДАЖУ АБО ЗДАВАННЯ ПІД НАЙМ
НЕРУХОМОСТІ

Перелік засновників (учасників) юридичної особи

29.05.2016
Актуально на

ПИЛИПЮК СВІТЛАНА ВОЛОДИМИРІВНА 
Адреса засновника: 22554, Вінницька обл., Липовецький район, село
Іваньки 
Розмір внеску в статутний фонд: 200 000 грн.

Додаткова інформація про засновників (учасників) юридичної особи

22.09.2011
Дані перевіряються

ПИЛИПЮК СВIТЛАНА ВОЛОДИМИРIВНА 
Розмір внеску в статутний фонд: 200 000 грн.

07.09.2011
Дані перевіряються

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ З
УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ ТА АДМІНІСТРУВАННЯ ПЕНСІЙНИХ ФОНДІВ
"ФОНДОВА ПЕРСПЕКТИВА" 
Вибув із складу засновників

28.01.2011
Дані перевіряються

МУЗИРА ВЛАДИСЛАВ ВОЛОДИМИРОВИЧ 
Вибув із складу засновників
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24.03.2010
Дані перевіряються

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ З
УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ ТА АДМІНІСТРУВАННЯ ПЕНСІЙНИХ ФОНДІВ
"ФОНДОВА ПЕРСПЕКТИВА" 
Розмір внеску в статутний фонд: 1 000 грн.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ З
УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ "СИСТЕМА КАПІТАЛЬНОГО ІНВЕСТУВАННЯ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 199 000 грн.

14.10.2008
Дані перевіряються

СТРИЧАК ЛЕОНIД ВАСИЛЬОВИЧ 
Вибув із складу засновників
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ З
УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ "СИСТЕМА КАПІТАЛЬНОГО ІНВЕСТУВАННЯ" 
Розмір внеску в статутний фонд: 198 000 грн.

03.10.2008
Дані перевіряються

СТРИЧАК ЛЕОНІД ВАСИЛЬОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 198 000 грн.

27.02.2008
Дані перевіряються

СТРИЧАК ЛЕОНIД ВАСИЛЬОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 198 000 грн.
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОМПАНІЯ З
УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ ТА АДМІНІСТРУВАННЯ ПЕНСІЙНИХ ФОНДІВ
"ФОНДОВА ПЕРСПЕКТИВА" 
Розмір внеску в статутний фонд: 2 000 грн.

21.08.2007
Дані перевіряються

СТРИЧАК ЛЕОНIД ВАСИЛЬОВИЧ 
Розмір внеску в статутний фонд: 200 000 грн.

Розмір статутного капіталу

21.08.2007
Дані перевіряються

200 000 грн.
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